
ZARZĄDZENIE NR 6/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mszczonowie oraz Gimnazjum 
w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza

mgr Grzegorz Kozłowski

Id: 24588C01-51D0-48B2-8C5D-9CAF8738DD34. Przyjęty Strona 1



                                  

                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 6 7

854 Edykacyjna opieka wychowawcza 359 628,00 1 328,00 -1 328,00 359 628,00

85401 Świetlice szkolne 316 628,00 1 328,00 -1 328,00 316 628,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 828,00 1 328,00 -1 328,00 7 828,00

50 192 198,00 1 328,00 -1 328,00 50 192 198,00

Zmniejsza się środki o kwotę 1.328,00 zł w § 4040 w SP Mszczonów, a zwiększa się środki o kwotę 1.328,00 zł

w § 4040 w Gimnazjum w Mszczonowie.

Wydatki ogółem

załącznik  do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 lutego 2014r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków 

na 2014 rok 

przed zmianą

Zmiana + Zmiana -

Plan wydatków 

na 2014 rok po 

zmianie

Id: 24588C01-51D0-48B2-8C5D-9CAF8738DD34. Przyjęty Strona 2




